
UCHWAŁA NR VIII/117/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019 r. poz. 506) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 356 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2019, tj. Uchwałą 
Nr II/20/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 390), zgodnie 
z poniższą specyfikacją.

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów budżetu miasta na 
rok 2019, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 61.825.000,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
52.253.331,28 PLN.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2019 Plan wydatków budżetu miasta na 
rok 2019, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 73.515.000,00 PLN, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 51.880.602,85 PLN.

§ 3. 1. Nie dokonuje się zmiany w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2019 Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu miasta na rok 2019.

2. Stwierdza się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2019 nie ulegnie zmianie i wyniesie 
24.728.069,00 PLN.

§ 4. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, deficyt budżetowy nie ulegnie zmianie.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 11.690.000,00 PLN pozostaną:

1) kredyty w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 865.000,00 PLN,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4841



3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
9.500.000,00 PLN,

4) prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,

6) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 1.325.000,00 PLN.

§ 5. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w w §1 i §2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela E uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska 
finansowanych z dochodów związanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska na rok 2019, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

1) Tabela F uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

2) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

3) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2019 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, aktualizacji ulega załącznik do uchwały 
budżetowej na rok 2019 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 
2019 otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4841



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła
z dnia 21 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2019

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t.1
pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t.1
pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM +15.098,33 +15.098,33 -1.844,85 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

+2.703,18 +2.703,18 0 0 0

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

+2.703,18 +2.703,18 0 0 0

Odsetki od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne +2 .7 03,18

801 Oświata i wychowanie -1.844,85 -1.844,85 -1.844,85 0 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

-1.844,85 -1.844,85 -1.844,85 0 0

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Programu O peracyjnego  Edukacja i
Rozwój 2014-2020

-1 .844,85

855 Rodzina +14.240 +14.240 0 0 0
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +6.000 +6.000 0 0 0

Zwro ty nienależn ie pobranych świadczeń +6.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

+8.240 +8.240 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  kob iet w ciąży i rodzin "Za życiem" +8.240

Sporządzono: 2019-06-21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4841



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła
z dnia 21 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

obj ęcie
akcji lub
udziałówogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą  zadań

statutowych
jednostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM +15.098,33 +55.098,33 +41.198,33 +5.240 +35.958,33 +6.000 +7.900 0 0 0 -40.000 -45.000 -200.000 +5.000
600 Transport i łączność 0 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 -15.000 -15.000 0 0
600 60095 Pozostała działalność 0 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 -15.000 -15.000 0 0
630 Turystyka -30.000 -30.000 -30.000 -15.000 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
630 63095 Pozostała działalność -30.000 -30.000 -30.000 -15.000 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna +858,33 +858,33 +858,33 0 +858,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) +858,33 +858,33 +858,33 0 +858,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie +380.000 +30.000 +30.100 0 +30.100 0 -100 0 0 0 +350.000 +350.000 0 0
801 80101 Szkoły podstawowe +380.000 +30.000 +30.000 0 +30.000 0 0 0 0 0 +350.000 +350.000 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych -15.000 -15.000 -15.000 0 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola -12.500 -12.500 -12.500 0 -12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 80110 Gimnazja -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
801 80195 Pozostała działalność +27.600 +27.600 +27.600 0 +27.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina +14.240 +14.240 +240 +240 0 +6.000 +8.000 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczenie wychowawcze +6.000 +6.000 0 0 0 +6.000 0 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

+8.240 +8.240 +240 +240 0 0 +8.000 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

-380.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -380.300 -380.300 -200.000 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód +120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +120.000 +120.000 0 0

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach +6.000 +6.000 +6.000 0 +6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu -6.000 -6.000 -6.000 0 -6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90095 Pozostała działalność -500.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500.300 -500.300 -200.000 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

+15.300 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 +300 +300 0 0

921 92195 Pozostała działalność +15.300 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 +300 +300 0 0
926 Kultura fizyczna +15.000 +10.000 +10.000 +20.000 -10.000 0 0 0 0 0 +5.000 0 0 +5.000
926 92695 Pozostała działalność +15.000 +10.000 +10.000 +20.000 -10.000 0 0 0 0 0 +5.000 0 0 +5.000

Sporządzono: 2019-06-21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4841



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA E

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska 25 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na  programy
finansow ane  z udzia łe m
ś rodków o  któ rych

mowa w  a rt. 5  us t. 1  pk t
2 i 3

Wydatki na
obsług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zwi ązane  z
re a lizacj ą zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatk i na programy
finansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych
mow a w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

OGÓŁEM 695.000 645.000 75.000 0 75.000 570.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

695.000 645.000 75.000 0 75.000 570.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900 90001 Gospodarka  ściekowa i
ochrona wód 127.000 77.000 67.000 0 67.000 10.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

568.000 568.000 8.000 0 8.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2019-06-21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4841



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA F

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi ustawami
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań
f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w

art . 5 ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansow an ie  w yda tków  na

re a lizacj ę  zadań
finansow anych z udzia łe m
środków, o  k tó rych  mowa w

art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM 9.446.364,52 9.446.364,52 0 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.465,98 4.465,98 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4.465,98 4.465,98 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zwrot części poda tku akcyzowego  zawartego w cen ie oleju  napędowego 4 .4 65,98

750 Administracja publiczna 78.993 78.993 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78.993 78.993 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu cywilnego

62.983

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z obsługą
obywateli i z wydawaniem zezwoleń

13.738

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zaspokajan ie potrzeb Sił Zbro jnych  i wojsk sojuszn iczych przez sektor pozamilitarny 2.272

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 44.447 44.447 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44.447 44.447 0 0 0

Dotacja  celowa Dyrektora Krajowego  Biu ra Wyborczego -  Prowadzenie  rejestru wyborców 2.400

Dotacja  Dyrektora  Krajowego Biura Wyborczego - Przygo towanie  i przeprowadzenie  wyborów samorządowych  za rządzonych na dzień 21
październ ika  2018  r.

500

Dotacja  Krajowego Biura Wyborczego - wybory do  Parlamentu Europe jskiego 41.547

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Szkolen ia obronne administracji publiczne j i przedsięb iorców 800

758 Różne rozliczenia 3.871,04 3.871,04 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3.871,04 3.871,04 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4841



Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu cywilnego

3 .8 71,04

801 Oświata i wychowanie 61.030,63 61.030,63 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61.030,63 61.030,63 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wyposażenie  szkół w podręczniki o raz mate riały edukacyjne  i ćwiczeniowe 61 .030,63

852 Pomoc społeczna 2.631,87 2.631,87 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.631,87 2.631,87 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 2.132

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wypła ta  zryczałtowanych  doda tków energetycznych 499,87

855 Rodzina 9.250.125 9.250.125 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.983.524 2.983.524 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek na  ubezp ieczenie  zd rowotne z budże tu  państwa 5.267

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 262.260

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - świadczen ia rodzinne  i świadczen ia z funduszu alimentacyjnego 2.707.098

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  kob iet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8.240

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  rodzin  wie lodzie tnych 659

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6.266.601 6.266.601 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 6.266.601

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do tacje
na

za dan ia
b ie żąc e

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizyczn ych

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
środków  o

których  mow a w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wyd atk i
na

obsług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

na liczane

Wyd atki
zwi ązane  z

re a lizacj ą zadań
statu towych

je d nos te k
bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ramy

f inansowane  z
u dzia łe m
środków  o

których  mow a w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

OGÓŁEM 9.442.493,48 9.442.493,48 432.761,41 334.367,44 98.393,97 0 9.009.732,07 0 0 0 0 0 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.465,98 4.465,98 4.465,98 0 4.465,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0
010 01095 Pozostała dzia łalność 4.465,98 4.465,98 4.465,98 0 4.465,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 78.993 78.993 78.993 78.638 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 75011 Urzędy wojewódzkie 78.993 78.993 78.993 78.638 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

44.447 44.447 18.347 12.585,44 5.761,56 0 26.100 0 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzędy nacze lnych  o rganów władzy
państwowe j, kontro li i ochrony
prawa

2.400 2.400 2.400 1.100 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4841



751 75109

Wybory do  rad gmin, rad powiatów i
se jmików województw, wybory
wójtów, bu rmistrzów i prezydentów
miast o raz re fe renda gminne ,
powia towe i wo jewódzki

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75113 Wybory do  Parlamentu
Euro pejskiego 41.547 41.547 15.447 11.485,44 3.961,56 0 26.100 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 61.030,63 61.030,63 61.030,63 0 61.030,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezp łatnego dostępu  do
podręczników, materia łów
edukacyjnych lub mate riałów
ćwiczen iowych

61.030,63 61.030,63 61.030,63 0 61.030,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2.631,87 2.631,87 41,80 0 41,80 0 2.590,07 0 0 0 0 0 0 0
852 85215 Do datk i mieszkaniowe 499,87 499,87 9,80 0 9,80 0 490,07 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 2.132 2.132 32 0 32 0 2.100 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina 9.250.125 9.250.125 269.083 243.144 25.939 0 8.981.042 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczen ie wychowawcze 6.266.601 6.266.601 92.609 79.580 13.029 0 6.173.992 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świadczen ia rodzinne , świadczen ie z
funduszu  a limen tacyjnego oraz
składki na  ubezp ieczenia
emeryta lne i ren towe z
ubezpieczen ia społecznego

2.715.338 2.715.338 162.088 156.136 5.952 0 2.553.250 0 0 0 0 0 0 0

855 85503 Karta Dużej Rodziny 659 659 659 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny 262.260 262.260 8.460 6.769 1.691 0 253.800 0 0 0 0 0 0 0

855 85513

Składki na ubezpieczen ie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre  świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach  rodzinnych  o raz za
osoby pob iera jące zasiłki dla
opiekunów, zgodn ie z p rzep isami
ustawy z dnia  4  kwietnia  2014  r. o
usta leniu  i wypłacie zasiłków dla
opie ku nów

5.267 5.267 5.267 0 5.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2019-06-21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4841



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu państwa
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań finansowanych z
udziałem środków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań finansowanych z
udziałe m środków, o któ rych mowa

w art. 5 ust .1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.538.650 1.388.650 0 150.000 0
600 Transport i łączność 492.000 492.000 0 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

492.000 492.000 0 0 0

Promesa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 492.000

801 Oświata i wychowanie 370.750 370.750 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 370.750 370.750 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Wyposażenie szkół w książki do bibliotek szkolnych 20.000

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80103] 70.150

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80104] 270.779

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80149] 9.821

852 Pomoc społeczna 634.580 484.580 0 150.000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 484.580 484.580 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Opłacanie i refundacja składek ubezpieczenia zdrowotnego 18.225

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych 85.970

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 380.385

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150.000 0 0 150.000 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego [13.1.4.1 - wieloletni program rządowy "Senior+" na lata 2015-2020] 150.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000 25.000 0 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25.000 25.000 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów 25.000

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3.000 3.000 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 3.000 3.000 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Rezerwaty i pomniki przyrody 3.000

926 Kultura fizyczna 13.320 13.320 0 0 0

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

13.320 13.320 0 0 0

Dotacja ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów Ministerstwa Sportu i Turystyki 13.320

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4841



WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świad cze nia
na rzecz osób

f izyczn ych

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałem środków o
których mowa w art.

5 ust . 1 pkt 2 i 3

Wyd atki
na

ob sług ę
d ługu jst

Por ęczen ia i
gwaran cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob ję cie
akcji lub
udziałówo gó łem

Wydatki na
wynagrodzen ia i
składki od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
realizacj ą zadań

statu towych
jednoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałe m środków o
których  mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 5.496.111 5.298.111 3.870.929 2.775.531 1.095.398 924.780 502.402 0 0 0 198.000 198.000 0 0
600 Transport i łączność 615.000 615.000 615.000 0 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 615.000 615.000 615.000 0 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 4.023.581 4.013.081 3.088.301 2.634.155 454.146 924.780 0 0 0 0 10.500 10.500 0 0
801 80101 Szkoły podstawowe 12.000 12.000 12.000 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 601.746 601.746 601.746 547.207 54.539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola 2.612.151 2.601.651 1.676.871 1.354.240 322.631 924.780 0 0 0 0 10.500 10.500 0 0

801 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego.

110.661 110.661 110.661 100.541 10.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

686.723 686.723 686.723 632.167 54.556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działa lność 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 815.330 627.830 164.628 141.376 23.252 0 463.202 0 0 0 187.500 187.500 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

23.252 23.252 23.252 0 23.252 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

103.676 103.676 0 0 0 0 103.676 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki stałe 181.556 181.556 0 0 0 0 181.556 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 124.253 124.253 124.253 124.253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 17.123 17.123 17.123 17.123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 177.970 177.970 0 0 0 0 177.970 0 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała działa lność 187.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187.500 187.500 0 0

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

39.200 39.200 0 0 0 0 39.200 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 39.200 39.200 0 0 0 0 39.200 0 0 0 0 0 0 0

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty
chronionej przyrody

3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2019-06-21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4841



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2019

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane  z

udzia łe m
środków, o  któ rych

mo wa
w art. 5 ust  1 pkt 2 i

uofp

WYDATKI NA INWESTYCJE

1

Modernizacja dróg gminnych
Modernizacja nawierzchni drogi dojazdowej oraz modernizacja przepustu pod zjazdem w Wiśle Głębce w

Leśnictwie Łabajów, Wypełnienie asfaltem przestrzeni pomiędzy płytami drogowymi, Kompleksowe

modernizacje kolejnych dróg objętych 4-letnim planem, Tunel w ciągu ul. 1 Maja

600 60016 6050 150.000,00 -
600 60016 6050 50.000,00 -
600 60016 6050 350.000,00 -
600 60016 6050 89.180,00 -

2
Centrum przesiadkowe: Adaptacja placu manewrowego na potrzeby
ruchu autobusowego 600 60095 6050 20.000,00 -

3 Przebudowa i adaptacja budynku dworca kolejowego 600 60095 6050 1.185.000,00 -

4 Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 99.000,00 -
600 60095 6057 40.000,00 40.000,00
600 60095 6059 30.000,00 30.000,00
600 60095 6059 30.000,00 30.000,00

5
Modernizacja budynków komunalnych: Poprawa efektywności
energetycznej w komunalnych budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Wisła

700 70095 6050 10.000,00 -

6 Utrzymanie systemów informatycznych: Bezpieczeństwo informatyczne 750 75023 6050 20.000,00 -
7 Promocja tradycyjna: Wiślańskie niedźwiadki 750 75075 6050 30.000,00 -

8 Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP2: Punkt poboru wody
(dokumentacja)

801 80101 6050 2.000,00 -

9 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1: Dach hali sportowej 801 80101 6050 15.000,00 -
10 Modernizacja dachu hali sportowej 801 80101 6050 350.000,00 -

11
Funkcjonowanie przedszkoli - ZPM: Modernizacja dachu budynku przy ul.
Wodnej. 801 80104 6050 0,00 -

12 Funkcjonowanie przedszkoli - ZSP2: Zakup pieca centralnego
ogrzewania wraz montażem

801 80104 6050 10.500,00 -

13 Funkcjonowanie stołówek - SP1: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -
14 Funkcjonowanie stołówek - SP2: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -
15 Funkcjonowanie stołówek - SP5: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -
16 Funkcjonowanie stołówek - ZSP1: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -

17
Funkcjonowanie zespołu informacyjno-konsultacyjnego ds.rozwiązywania
problemów rodziny [2.1]: Adaptacja pomieszczeń dla funkcjonowania
zespołu

851 85154 6050 447.044,14 -

18 Klub "Senior"+: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 852 85295 6050 187.500,00 -
19 Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul. Gościejów - etap I 900 90001 6050 700.000,00 -

20
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap IV: Rejon ul. Partecznik - faza 1 (Budowa kanalizacji
sanitarnej na ul. Olimpijskiej)

900 90001 6050 50.000,00 -

21
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła:
Modernizacja oczyszczalni ścieków - etap I

900 90001 6050 770.000,00 -

22 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Modernizacja PSZOK 900 90002 6050 28.911,30 -

23
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz
Gminy Wisła

900 90005 6050 8.000,00 -

24 Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6057 1.276.900,00 1.276.900,00
900 90015 6059 285.300,00 285.300,00

25
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie
Wisła

900 90095 6050 4.960.764,00 -
900 90095 6057 4.929.095,40 4.929.095,40
900 90095 6059 869.840,60 869.840,60

26
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020: Dokumentacja techniczna i
aplikacyjna

900 90095 6050 134.000,00 -

27 Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska 900 90095 6050 544.137,16 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4841



miejskiego na terenie Gminy Wisła
900 90095 6057 317.298,07 317.298,07
900 90095 6059 99.564,77 99.564,77

28 Historia nas łączy. Wisła-Jabłonków: WYDATKI PREFINANSOWANE 921 92195 6050 250.000,00 -

29
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi 921 92195 6050 10.000,00 -

30 Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do atrakcji
kulturowych i przyrodniczych

921 92195 6050 300,00 -
921 92195 6057 127.800,00 127.800,00
921 92195 6059 83.261,71 83.261,71

RAZEM INWESTYCJE 18.560.397,15 8.089.060,55
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

31
Budowa dróg gminnych: Nowy przebieg włączenia ul. Kamiennej do ul.
Górnośląskiej 600 60016 6060 330.000,00 -

32 Utrzymanie taboru drogowego: Zakup taboru i narzędzi 600 60016 6060 40.000,00 -

33 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne, Grunty pozostałe

600 60016 6060 20.000,00 -
700 70005 6060 500.000,00 -

34 Wymiana floty samochodowej: Zakup samochodu do przewozu osób 750 75023 6060 150.000,00 -

35 Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 25.000,00 -

36 System alarmowania ludności: Wymiana syren alarmowych 754 75414 6060 10.000,00 -
37 Rozbudowa monitoringu: Zakup kamery do monitoringu 754 75416 6060 30.000,00 -

38
Przeciwdziałanie alkoholizmowi [3.4] - MZEAS: Doposażenie placów
zabaw 851 85154 6060 0,00 -

39 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 124.000,00 -

40
Nabywanie urządzeń oświetleniowych: Zakup od przedsiębiorstwa
energetycznego 900 90015 6060 300.000,00 -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.529.000,00 0,00
WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

41
Baseny Wisła Sp. z o.o.
Rekompensata inwestycyjna, Zwiększenie kapitału zakładowego

926 92695 6030 270.000,00 -
926 92695 6030 450.000,00 -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 720.000,00 0,00
WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

42 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego: Rozbudowa z przebudową
ul. Czarne w Wiśle na odc. 1,4 km

600 60014 6300 700.000,00 -

43 Obsługa budżetu
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe, Rezerwa celowa na wydatki majątkowe oświaty

758 75818 6800 125.000,00 -
758 75818 6800 0,00 -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 825.000,00 0,00
RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 21.634.397,15 8.089.060,55

Sporządzono: 2019-06-21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4841



Załacznik nr 7 do

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady M iasta W isła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 1 000 000,00

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

580 000,00

Razem 1 580 000,00

I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 420,00

801 80101
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci na lekcje religii 
Kościoła Z ielonoświątkowego w innej gminie

Gmina Ustroń 4 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3) w Ustroniu

Gmina Ustroń 27 360,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 7) w Ustroniu

Gmina Ustroń 13 495,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 45 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola  "M iglanc" w Koniakowie

Gmina Istebna 5 160,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Bajlandia" w C ieszynie

Gmina C ieszyn 6 840,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 9 480,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Niepublicznego Przedszkola "Jonatan" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 11 760,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
OXFORD Pre-School w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
M ontessori w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "Gumisiowy Gaj 2" w Bielsku-
Białej

Gmina Bielsko-Biała 6 312,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "M ali Odkrywcy" w M esznej

Gmina W ilkowice 7 500,00

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
10 959,00

852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

15 000,00

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 500,00

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 500,00

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 16 000,00

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 20 000,00

Razem 220 726,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4841



I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

600 60014
Pomoc finansowa na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej ul. 
Czarne

Powiat C ieszyński 700 000,00

Razem 700 000,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" w W iśle
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

208 500,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" w W iśle
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
181 200,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Niebieski M otyl” w W iśle
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-246
535 080,00

855 85505 Prowadzenie Niepublicznego Ż łobka „Niebieski Motyl” w W iśle
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-247
81 000,00

Razem 1 005 780,00

II. 2.1. Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

45 000,00

630 63095 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu turystyki
Podmioty wyłonione w trybie ustawy z dnia 27 
kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych 

100 000,00

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000,00

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

12 000,00

852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
20 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

10 000,00

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

560 000,00

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r. (tekst jednolity: 
Dz.Urz.W oj.Sla. 2018 r. poz. 226 z późn. zm.)

528 500,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

20 000,00

926 92695 R ekompensata ekspoatacyjna Baseny W isła Sp. z o.o. 364 000,00

Razem 1 679 500,00

Dotacje - wydatki bie żące 4 486 006,00

Dotacje - wydatki maj ątkowe 700 000,00

Dotacje razem 5 186 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4841


		2019-07-02T11:06:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




